



Jeronu II ApS

Askovej 31
6600 Vejen
CVR-nr. 28296681

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Robert Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeronu II ApS

Askovvej 31

6600 Vejen

CVR-nr.: 28296681

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Robert Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.811 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(222.036)	(174.593)
Driftsresultat		(222.036)	(174.593)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.072.656	3.337.040
Andre finansielle indtægter	1	16.630	6.160
Andre finansielle omkostninger	2	(55.259)	(69.923)
Resultat før skat		3.811.991	3.098.684
Skat af årets resultat	3	(1.072)	27.346
Årets resultat		3.810.919	3.126.030
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		3.754.419	3.070.730
Resultatdisponering		3.810.919	3.126.030

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.318.080	2.450.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.966	53.483
Forudbetalinger for materielle aktiver		1.382.750	0
Materielle aktiver	4	3.740.796	2.504.025
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.220.090	11.947.434
Finansielle aktiver	5	13.220.090	11.947.434
Anlægsaktiver		16.960.886	14.451.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.093.916	179.410
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende skat		1.188.051	270.603
Tilgodehavender		2.286.967	450.013
Likvide beholdninger		60.169	33.020
Omsætningsaktiver		2.347.136	483.033
Aktiver		19.308.022	14.934.492

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.810.664	4.738.008
Overført overskud eller underskud		12.756.709	9.074.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		18.123.873	14.368.254
Udskudt skat		1.000	2.000
Hensatte forpligtelser		1.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.333	479.559
Skyldig skat		916.136	0
Anden gæld		84.680	84.679
Kortfristede gældsforpligtelser		1.183.149	564.238
Gældsforpligtelser		1.183.149	564.238
Passiver		19.308.022	14.934.492
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.738.008	9.074.946	55.300	14.368.254
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	72.656	3.681.763	56.500	3.810.919
Egenkapital ultimo	500.000	4.810.664	12.756.709	56.500	18.123.873

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.630	6.160
	16.630	6.160

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.229	47.554
Renteomkostninger i øvrigt	48.030	22.369
	55.259	69.923

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	19.987	(8.068)
Refusion i sambeskatning	(17.915)	(19.278)
	1.072	(27.346)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.649.235	73.000	0
Tilgange	0	0	1.382.750
Kostpris ultimo	2.649.235	73.000	1.382.750
Af- og nedskrivninger primo	(198.693)	(19.517)	0
Årets afskrivninger	(132.462)	(13.517)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(331.155)	(33.034)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.318.080	39.966	1.382.750

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.409.426
Kostpris ultimo	4.409.426
Opskrivninger primo	7.538.008
Andel af årets resultat	4.072.656
Udbytte	(2.800.000)
Opskrivninger ultimo	8.810.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.220.090

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Prishammeren ApS	Vejen	ApS	100,0
Brejdablik ApS	Vejen	ApS	100,0
Rob Tech ApS	Vejen	ApS	100,0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem dets datterselskaber og Jyske Bank. Pr. 31.12.2020 er der ingen gæld til Jyske Bank i de benævnte selskaber.
